

Årsredovisning för
KN Nail products AB

556770-4241

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Håkan Skogström
Styrelseledamot

2024-03-31

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för KN Nail products AB, 556770-4241, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Under det gångna året har Karin Schön lämnat bolaget för att förbättra bolagets ekonomiska situation. Försäljningen av produkter har ytterligare sjunkit under året och delvis beroende på att flera av våra kunder själva har bytt yrkesinriktning pga rådande konjunktur. Salongsdelen har trots att det öppnat ytterligare en salong i Solna Centrum fungerat men utvecklas inte. Kombinationen kundunderlag/höga omkostnader har gjort att vi stängt salongsverksamheten och sagt upp samtlig personal. Företaget behåller lagerdelen och inriktar sig på ren nätförsäljning samt förbereder sig på att utrymma till andra billigare lokaler för den.

Företaget har sitt säte i Solna.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i Tkr 2019/2020
Nettoomsättning	2 245	2 825	3	4
Resultat efter finansiella poster	-1 148	-940	-1	-1
Soliditet %	70,4	79,6	81	88

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	3 498 836	-940 226
Balanseras i ny räkning		-940 226	940 226
Årets resultat			-1 148 327
Belopp vid årets utgång	100 000	2 558 610	-1 148 327

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 558 610
Årets resultat	-1 148 327
Summa	1 410 283
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 410 283
Summa	1 410 283

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 244 792	2 825 109
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		0	0
Övriga rörelseintäkter		263 580	224 890
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 508 372	3 049 999
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 552 508	-1 432 849
Övriga externa kostnader		-981 747	-1 069 533
Personalkostnader	2	-1 065 459	-1 403 830
Övriga rörelsekostnader		0	-197
Summa rörelsekostnader		-3 599 714	-3 906 409
Rörelseresultat		-1 091 342	-856 410
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-73 205	-84 836
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		16 329	1 239
Räntekostnader och liknande resultatposter		-109	-219
Summa finansiella poster		-56 985	-83 816
Resultat efter finansiella poster		-1 148 327	-940 226
Resultat före skatt		-1 148 327	-940 226
Årets resultat		-1 148 327	-940 226

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	0	47 462
Andra långfristiga fordringar	6	92 144	476 348
Summa finansiella anläggningstillgångar		92 144	523 810
Summa anläggningstillgångar		92 144	523 810
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		1 915 730	2 386 915
Förskott till leverantörer		169	169
Summa varulager m.m.		1 915 899	2 387 084
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		19 998	49 962
Fordringar hos koncernföretag		36 925	36 925
Övriga fordringar		27 809	216 435
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	38 559
Summa kortfristiga fordringar		84 732	341 881
Kassa och bank			
Kassa och bank		53 398	88 583
Summa kassa och bank		53 398	88 583
Summa omsättningstillgångar		2 054 029	2 817 548
SUMMA TILLGÅNGAR		2 146 173	3 341 358

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 558 610	3 498 836
Årets resultat		-1 148 327	-940 226
Summa fritt eget kapital		1 410 283	2 558 610
Summa eget kapital		1 510 283	2 658 610
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	3 339
Leverantörsskulder		2 835	24 472
Skatteskulder		0	0
Övriga skulder		485 079	486 043
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		147 976	168 894
Summa kortfristiga skulder		635 890	682 748
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 146 173	3 341 358

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Inventarier, verktyg och installationer	5
---	---

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>
Medelantalet anställda	2	3

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	115 000	115 000
Utgående anskaffningsvärden	115 000	115 000
Ingående nedskrivningar	-115 000	-115 000
Utgående nedskrivningar	-115 000	-115 000
Redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	394 704	394 704
Utgående anskaffningsvärden	394 704	394 704
Ingående avskrivningar	-394 704	-394 704
Utgående avskrivningar	-394 704	-394 704
Redovisat värde	0	0

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	47 462	51 431
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar	-47 462	-3 969
Utgående anskaffningsvärden	0	47 462
Redovisat värde	0	47 462

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	557 215	1 157 215
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	92 144	
Reglerade fordringar	-476 348	-600 000
Utgående anskaffningsvärden	173 011	557 215
Ingående nedskrivningar	-80 867	
Förändring av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar		-80 867
Utgående nedskrivningar	-80 867	-80 867
Redovisat värde	92 144	476 348

Underskrifter

Solna

Håkan Skogström
Håkan Skogström
Styrelseledamot

2024-03-31

Datum